ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

___.____._______ №  _____

г. Белгород

О направлении на производственную практику обучающихся института экономики
и управления НИУ «БелГУ»

В соответствии с учебным планом и календарным учебным графиком
по направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент, магистерская программа
Маркетинг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для прохождения производственной технологической

практики студентов 1 курса очной формы обучения института экономики и
управления НИУ «БелГУ» (группа 09002053) с 04.06.2021 по 23.06.2021:

 Ф.И.О. обучающегося Группа Место прохождения практики

I подгруппа
(руководитель практики – доцент кафедры менеджмента организации Иванов И.Р.)

1.  Иванов Борис Петрович 09001515 ООО «Менеджмент», г. Белгород

2.  Петрова Юлия Сергеевна 09001515
Кафедра менеджмента и маркетинга
института экономики и управления НИУ
«БелГУ»

II подгруппа
(руководитель практики – старший преподаватель кафедры менеджмента и маркетинга

Петрова В.В.)

1.
Краснова Виктория
Юрьевна

09001515
ООО «ТПК «Линкс»», Белгородская
область, Волоконовский район,
п.Пятницкое 2.  Смирнова Ирина Петровна 09001515

(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)